Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

ПРИКАЗ
от 19 декабря 2024 года № 31/16

г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 16 ноября 2022 года №25/252 «О долгосрочных параметрах регулирования
для общества с ограниченной ответственностью «Увинская

управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством»
на 2023 - 2027 годыи тарифахна тепловую энергию, поставляемую

обществом с ограниченной ответственностью «Увинская управляющая компания
жилищно-коммунальным хозяйством» потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской—Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики от 16 ноября 2022 года № 25/252 «О долгосрочных
параметрах регулирования для общества с ограниченной ответственностью «Увинская
управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством» на 2023 - 2027 годы и
тарифах на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«Увинская управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством» потребителям»
изменение, изложив приложение2 в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

= о

М.В. Баранов

Разослать: в дело, ООО «УУК ЖКХ», Администрацию Увинского района, ФАС России, РИЦ.

‘«-(веоля

чловь)

иипедэтэф

иохоиизэод

вохэнох

олозолонеН

$91

ичтело

9
ваянАи

иипв5ииеэ4

хкноп

я

вотэвиоая

+

-

-

-

-

-

27605

С

[0ССГТЕ

ОИ

[505'20`105

-

-

-

-

-

27605

С

[505'90`05

оц

[50С'Т0’Т0

3

-

-

-

-

-

ИТ

9с

ОСТ

о

9505.20

105

-

-

-

-

-

1815

С

9505`90`05

оп

950С`10`102|ие

года

(Е

‘веноэ

‘ид

‘иоитой

`э

-

-

-

-

-

07659

5СОССТТЕ

ОИ

$605'[0'10Э|‘Чичньоя

:Аоэане

оп

иончиолох

10

-

-

-

-

-

$11565

С

©005'90`05

он

65010102|-вазониО

«изииоАиоэ4

-

-

-

-

-

$1962|5001

01

5205107105

номолАКии

д.

ноиеа

иихния

д,

-

-

-

-

-

77660

С

$505:90`0$

ой

7С0С'10`Т0

5

принт

м

-

-

-

-

-

уе
а
а

Е
оп

аи
э

а

кенножоконое4

ЭТОН

ИотэьА

5

котозеачевя^

1афи4ет.)

эинэнээв

.

-

-

-

-

-

вттвое[ФОССГТЕ

он

бОСТТОЭ

“

иножовноо

тот

виечоио)

-

-

-

-

-

8111605

[005'90`0Е

ОН

150С'

107103

 иАНаиенАИиОя-оНиниж

-

-

-

-

-

79°©60

С

9е0СсГте

оц

95050.[0`10>

кинепиоя

кетокияздиА

-

-

-

-

-

19'956

1

960090`05

0и

900С'10`102|ия

/’9да

веяониа

д»

-

-

-

-

-

05661

С

сосен

620510`10>|‘ичньоя

очлоонночаолэято

-

-

-

-

-

$9016

1

$00<90`05

0п

$50<10'10>|-12ониО

ионнаьинедло

о

-

-

-

-

-

$916

1

УСОСсЕТЕ

ОН

7С0С.

[07105

оя12этоо

-

-

-

-

-

$6'67/.

1

7005'90`0Е

0П

СОС

107103

-

-

-

-

-

66°6РЁ

1

$<0ССГТЕ

ОИ

$50С'

1010?

кинБойроИтои

эмэхо

оп

чофидет

иинеипндэффии

киял1Аэло

эвьАшо

я

‘иэкэлидэдлон

в

ен

Эля

амо/ля

смо

а“оны

0°ЕТ

0°51

0

С

то

о

ефидет.

иипезинео

пт

О

это

ог

0
лю|опис

елю|оисаю

Я

Ч

ия

иоиэАЧикАло4

эинезонолиен|5

и

и199120

иэинэиаег

деп

ичн9о90

(ОН

#29)

ивготиоэ4хоп

оАиэвичелооп

‘отилЧэне

оАяогиол

ен

ЧФИЗУТ

<5С/СС

5
Пол

<<0<

ЕЧОкон

91

10

ихиинокиоэа

иохотААи

д,

илитэзЧэне

и

вагоивеох

олончиенАиох-онитикиж

91/1

5№

еНот

ус0С

вЧовхяэи

61

0

ихиноАпоэа

иожоз

Ая

д,

ихитолаэне

и

валивеох

олончиенАииох-оншиниж

“ваточкохиод

ло

езлодэлоиний

Аесхийи

хс
эинэжони

|»

‘ваточиолиодло

вязодотоиниу{

Авехлиди

я

эинэжони{]]